

2.4. Projekta realizēšanai iespējami nepieciešamais finansējums (norādāms projekta darbu apjoms, iespējamās darbu un materiālu izmaksas)

<i>Darbu veids vai konstruktīvā elementa nosaukums, apraksts</i>	<i>Cena par vienību, EUR</i>	<i>Vienību skaits</i>	<i>Kopējā cena, EUR (ar PVN)</i>	<i>Piezīmes</i>
Esošās auglīgās grunts norakšana un planēšana objekta teritorijā, liekās grunts aizvešana	19,81	64,00	1267,84	
Salizturīgās kārtas H-300mm ierīkošana, blīvēšana	12,77	64,00	817,28	
Nesaistītu minerālmateriālu 0/32 pamatkārtas H-150mm ierīkošana, blīvēšana	9,98	64,00	638,72	
Ietvju apmaļu ierīkošana uz betona pamata, kontūras izveidošanai, piegriešana	24,68	28,00	691,04	
Laukakmeņu bruģa seguma ieklāšana	59,65	64,00	3817,60	
<i>KOPĀ</i>			<i>7232,48</i>	
Virszdevumit.,sk.darba aizsardzība, peļņa			<i>1446,52</i>	
<i>PAVISAM KOPĀ</i>			<i>8679,00</i>	